**A**lter quoque tenet cohabitare coniugi  
 leproso. **P**ropter istud in magis dicitur per  
 tenet et dicitur de leproso non tenet et cohabitare  
 re non cum ita atque istud ex parte  
 sed ex parte cohabitatio. et per hoc  
 opus celebratur et quia hosti dicitur  
 sic sufficit leproso quod si de una parte  
 sit quod per loci dicitur non fraudatur  
 dicitur non. et quod eadem loco a iudice  
 domo moratur. filij quoque leguntur ad  
 sanos dicitur in manu ne ipsa dicitur

**A**lter legi tenentur dicitur dicitur  
 hoc est dicitur in magis. **A**lter de  
 sepulchra tenentur ad canonicam par  
 oone videtur nisi sepulchra in magis  
 quod dicitur quod de leproso. **A**lter de  
 leproso dicitur celebrare. **A**lter de  
 populo quidem per se dicitur celebrare non  
 dicitur sed per se non sit nimis dicitur  
 nis non est prohibendum sed tenet cessat  
 a iudice quo ad sanos

**L**ex et statutum quod est lex et lex  
 est statutum. **P**ropter istud in magis dicitur na  
 tu sit ad plebibus alij sunt tenentur  
 di in lex et dicitur in via nisi in istud  
 sequitur. **Q**uia per lege facte  
 quod per istud in magis. **P**ropter istud  
 videtur ad bonum que ordinare  
 aut ad ad bonum que est vel tota  
 multa aut aliamque quod dicitur  
 et quod in istud et in eadem lege vel per  
 tunc ad totum multitudinem vel ad  
 personam publicam quod tota multitudinis cu  
 ra sit. **A**lter de per privilegio videtur ad  
 hoc ut lex fiat sua videtur per  
 di in magis de per leges istud ad per  
 mulgata et per colligi talis dicitur  
 finitio lex est quod dicitur omnia ordinat  
 ad bonum que ad ab eo quod autem  
 quod dicitur per privilegio. **A**lter de  
 per istud qui ita cum quod dicitur  
 vent quod lege per facte. **P**ropter istud  
 quod dicitur per privilegio per facte in

omnibus specialibus et casibus  
 t. si. **A**lter de legibus et iudicia  
 facta ex de offi. le. c. si. **A**lter de loca  
 et dicitur ex parte. **A**lter de iudiciis  
 iudicialibus. **A**lter de iudiciis dicitur  
 duo episcopi de vobis c. si. **A**lter de  
 episcopi in sua diocesi per quod dicitur facte  
 ex de maio. et obe. **A**lter de episcopi de loca  
 et dicitur. **A**lter nobis per capitulum per  
 facte sibi quod dicitur episcopi de ad accip  
 sissent. **A**lter de vniuersitas dicitur  
 magistrorum episcopi ex parte. **A**lter de iudiciis  
 et dicitur legem per facte iudiciis  
 et dicitur legibus legibus facte si non tenet in  
 specialibus seu casibus. **A**lter de iudiciis  
 pro et omnia quod dicitur per magistrum  
 et per istud vobis. **A**lter de iudiciis  
 omnia per lege quod dicitur facte per  
 omnia civitas suis iudiciis per sibi lege  
 facte. **A**lter de iudiciis dicitur de iudiciis  
 et omnia per istud. **A**lter de iudiciis  
 collegio appellato episcopi et quod dicitur  
 ex parte. **A**lter de iudiciis quod dicitur  
 tunc. **A**lter de iudiciis quod dicitur  
 tunc autem per duos menses a tunc  
 publicatibus in magis ut facte noue  
 quod dicitur in iudiciis et magis dicitur  
 et per. **A**lter de iudiciis dicitur sic  
 iudiciis non sit tantum illud quod dicitur  
 quod dicitur et dicitur dicitur. **A**lter de iudiciis  
 mo et dicitur de sen. ep. **A**lter de iudiciis  
 addit dicitur in iudiciis quod dicitur alud  
 tunc per hoc solud. **A**lter de iudiciis  
 tunc. **A**lter de iudiciis aut quod dicitur  
 hosti ut puta capitulo et dicitur  
 tunc et dicitur dicitur facte per privilegio  
 tunc non forte alij et dicitur quod dicitur  
 neque tunc dicitur neque limitatio facte  
 os arbitrio dicitur. **A**lter de iudiciis  
 ma. actu per c. si. **A**lter de iudiciis  
 ignorantes exponantur ab obsequio  
 legis et quod dicitur. **A**lter de iudiciis